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para meje Notere Mira M.Vukaj me seli ne Rr.” M.Grameno™ u paragiten
personalisht palet kontraktuese:

SHITESI: Agim CAKA , i biri i Esatit dhe i Fahrijes i datélindjes 1957
lindur né Shkodér dhe banues né& Tirané me Nr. Pasaporté NF 337353
zotérues 1 50% té kuotave té kapitalit t¢ Shoqérisé “ROZAFA 94 “ sh.p.k
BLERESI: Muhamet KACIRANI i biri Rizasé dhe i Nexhmijes i
datélindjes 1959 lindur né Shkodér dhe banues né Shkodér me Nr.
Pasaporté NF 084222, zotérues 1 50% té kuotave té kapitalit t& Shoqérisé
“ROZAFA 94 “ shp.k.

Shitesi Agim Caka &sht¢ ortak i shoqerisé me pérgjegjési t¢ kufizuar
“ROZAFA94” sh.pk., iregjistruar si person juridik me vendimin nr. 4093
daté 16.05.1994 , i cili ka 50% té kapitalit t& shoqérisé . ka vendosur t& ja
shes¢ pjesén ¢ kapitalit te tij blersit Muhamet KACIRANI

Blerési éshté dakort ti blejé 50 % té kapitalit gé zotéron ligjérisht ing .Agim
Caka

Cmimi 1 shitjes s¢ 50 % t& kuotave nga shitesi tek bleresi béhet pérkundreit
vlerés 100 000 leké ( Njéqindémijé ) leké , shumé kjo e shlyer jashté késaj
zyre nga blersi tek shitési dhe shitesi deklaron se 1 ka marré té hollat né
dorzim..

Me shitjen e kuotave ne masén 50 %, ortaku Agim CAKA humbet
pronésiné e tij mbi kéto kuota dhe kéto kuota i1 fiton blerési Muhamet
Kacirani , i cili béhet pronar 100 % i kuotave t€ shoqérisé¢ “ROZAFA 94
“duke rezultuar né kété ményré ortak i vetém i késaj shoqérie me vleren ¢
kapitalit 100 % t€ vendosur prej tij , duke gené té€ detyrueshme aktet bazé té
késaj shoqgérie, STATUTI dhe AKT THEMELIMI.

Pérsa mé siper u pérpilua kjo kontraté shitblerje e cila pasi u gjet né pajtim
me ligjén dhe 1u lexua me z¢ & larté dhe u kuptua prej paléve dhe gjéndet né
pajtim me vullnetin e tyre nénshkruhet prej tyre dhe mé pas prej meje
Noteres pér t& gjitha efektet e ligjés.
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